
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

PRAZO: 365 DIAS.

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº. 0299/2024.

DESIGNA PARA FISCAL DE CONTRATO, Nº. 410/2024 PARA AQUISI-
ÇÃO ÔNIBUS ESCOLAR 0KM PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

JULIO CESAR DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Apiacás, Estado de
Mato Grosso, usando de suas atribuições legais...

D E C R E T A

Art. 1º - Designar como fiscal de contratos, a Servidor Alexandre da Silva,
para controle, acompanhamento e recebimento do objeto referente ao
Contrato nº 410/2024, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE 01 UNIDADE
ÔNIBUS ESCOLAR 0KM 2023/2024 COM - MARCA E MODELO VOLA-
RE ATTACK 9 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE APIACÁS/MT.

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor da data de sua publicação/afixação,
revogando-se as disposições em contrário;

Apiacás - MT, 21 de novembro de 2024.

JULIO CESAR DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA CONTABILIDADE
RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO) 5º BIM, EXERCÍCIO DE 2024.

26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 87 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 88 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 89 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 90 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 91 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 92 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 93 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 94 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 95 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 96 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 97 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 98 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 99 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 100 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 101 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 102 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 103 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 104 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 105 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 106 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 107 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 108 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 109 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 110 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 111 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 112 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 113 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 114 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 115 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 116 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 117 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 118 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 119 Assinado Digitalmente



26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 120 Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL
TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO

OBJETO: INSTALAÇÃO DE BUEIROS METÁLICOS EM ESTRADAS
NÃO PAVIMENTADAS NO MUNICÍPIO DE APIACÁS-MT, CONVÊNIO
SINFRA - SIGCON Nº 1352-2023 QUE ENTRE SI CELEBRAM A SECRE-
TARIA DE ESTADO DE INFRA[1]ESTRUTURA E LOGÍSTICA – SINFRA
E O MUNICIPIO DE APIACÁS/MT, VISANDO MELHORIAS NAS ESTRA-
DAS MUNICIPAIS, em atendimento da Secretaria Municipal de Infra-
estrutura, deste Município de Apiacás-MT.

Processo Licitatório Modalidade Concorrência Pública 001/2024, Processo
Licitatório nº 010/2024 e Contrato 231/2024

Data de emissão da Ordem de serviço: 29/04/2024.

Órgão: Prefeitura Municipal de Apiacás – MT.

Responsável Fiscal: Eng. JEAN GARATTINI VIZZOTTO - CREA: MT/
035714

Eu, Jean Garattini Vizzotto, Engenheiro Civil CREA MT/035714, contra-
tado da Prefeitura Municipal de Apiacás – MT, verificando a execução dos
serviços do CONTRATO Nº 321/2024, contrato celebrado entre a Prefei-
tura Municipal de Apiacás–MT., e a empresa CEREZOLI & SANTOS LT-
DA EPP. Declaro o RECEBIMENTO DEFINITIVO da obra supra citada,
por estar totalmente executada e de acordo com os projetos, do processo
licitatório.

Sem mais para o momento.

Apiacás –MT, 25 de novembro de 2024

_______________________________

JEAN GARATTINI VIZZOTTO

CREA: MT/035714

ENGENHEIRO CIVIL

________________________________________

JULIO CESAR DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL
TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO 231/2024

Identificação

Contrato
Número: 231/2024

Objeto:

INSTALAÇÃO DE BUEIROS METÁLICOS EM ESTRADAS NÃO
PAVIMENTADAS NO MUNICÍPIO DE APIACÁS-MT, CONVÊNIO
SINFRA - SIGCON Nº 1352-2023 QUE ENTRE SI CELEBRAM A
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
– SINFRA E O MUNICIPIO DE APIACÁS/MT, VISANDO MELHORI-
AS NAS ESTRADAS MUNICIPAIS, em atendimento da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, deste Município de Apiacás-MT.

Contratada: CEREZOLI & SANTOS LTDA EPP
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACAS - MT

Termo

26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.620

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 121 Assinado Digitalmente


